工业机器人应用编程职业技能等级证书

安徽机电职业技术学院 2021 年暑期培训报到通知

各有关院校：

根据《关于开展工业机器人应用编程职业技能等级证书 2021 年暑期师

资培训的通知》（赛育达〔2021〕18 号）的相关要求，现将安徽机电职业

技术学院报到事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：北京赛育达科教有限责任公司

承办单位：安徽机电职业技术学院

协办单位：江苏汇博机器人技术股份有限公司

二、培训时间

2021 年 8 月 2日至 6日，8月 1日报到，8月 7日返程。

三、培训地点

安徽机电职业技术学院第三实训中心（二楼）埃夫特机器人学院

四、培训内容

培训方式 培训内容日程安排（ABB）

第一天

上午 讲师讲解
1+X 证书制度解读；工业机器人应用编程

1+X 标准学习

下午
讲师讲解

工业机器人应用编程汇设备及模块介绍

应用编程培训内容及考核内容讲解

设备体验 设备基础操作与编程体验

第二天 上午
讲师讲解 关节基座、电机装配编程

设备实操 编写关节基座、电机装配程序

下午

讲师讲解 减速器、输出法兰装配编程

设备实操 编写减速器、输出法兰装配程序

技能比拼 工业机器人操作竞速比赛

第三天

上午
讲师讲解 相机的参数调试与图像学习

设备实操 输出法兰工件的形状与位置识别

下午

讲师讲解 机器人与相机通信编程

设备实操
机器人控制相机拍照，并获取图像处理数

据

第四天

上午
讲师讲解 RFID应用编程

设备实操 RFID应用编程练习

下午
讲师讲解 基于视觉和 RFID 的关节装配编程

设备实操 基于视觉和 RFID 的关节装配编程练习

第五天 整天 培训考核 工业机器人应用编程师资培训考核

五、培训对象

设有工业机器人技术相关专业的院校、考核点/考核管理中心相关单位

专业负责人和骨干教师。选派教师应为工业机器人相关专业专、兼职教师

且具备一定工业机器人工作站系统应用能力。

六、培训形式

线下集中面授形式，主要包括现场操作、研讨交流、案例分析等。

七、培训费用

1.本次培训为期 5天，每天不少于 8 课时，培训费用 360 元/人/天

（不含食宿），合计 1800 元/人，培训费用主要包括场地使用费、设备使

用费、培训材料费、组织管理费、专家费及讲师课时费等；参加 1+X 职业

技能等级证书考证的人员，另需缴纳费用 700 元/人；培训学员食宿统一安

排，费用自理，发票由收费单位开具。培训费与证书考证费由安徽机电职

业技术学院收取，并开具“培训费”发票。可提前汇款或微信、支付宝支

付。

汇款信息：

账户名称: 安徽机电职业技术学院

账户号码: 20000212993010300000034

开户银行: 芜湖扬子农村商业银行城南支行

八、结业

师资培训考核和 X 证书考核合格后，可分别获得赛育达公司师资培训

证书和工业机器人应用编程职业技能等级证书（教育部证书管理服务平台

https://vslc.ncb.edu.cn 查阅下载）。

        培训师证书                      职业技能等级证书

九、报名注意事项

1.有意参加培训班的学校，以学校为单位组织填写“培训报名表”

（ 见附件 1），通过电子邮件报名。

2.报名截止时间：2021 年 7 月 27 日，额满为止。

3.报到地址：芜湖中央城大酒店（安徽省芜湖市弋江区大工山路 38

号）。

4.联系人：施凯，电话：18605537542（微信同号）。

电子邮箱:ahjdsk@126.com

十、其他注意事项

报到时，请持学员本人健康承诺书和疫情申报承诺书，见附件。另外

取证的老师请提供本人证件照片，标准小一寸免冠电子照片一张，命名为

“身份证号.jpg”,大小 5M 以内，像素 295*413，尺寸 2.7*3.8cm,底色为

红色。

欢迎各院校单位咨询和报名。

附件：1、培训报名表

2、健康承诺书

3、疫情防控申报承诺书

                                北京赛育达科教有限责任公司

                                     2021 年 6 月 30 日

附件 1

培训报名表
单位名称

（发票抬头）

税  号

单位地址

联系人电邮

姓  名 性别 职   务 手机号码 身份证号码

食宿要求
□ 清真饮食

□ 合住            □ 单住

到达时间

返程时间

备  注

附件 2

健康承诺书

基本信息

姓名  联系电话

年       月       日

（报到当天）
健康码状态为 绿码□ 红码□

健康情况

序号 指标 具体情况

1
近 14天内有国外旅居史，未按照有关规定落实防

控措施。
是□ 否□

2

从国内中高风险地区返住所地，健康观察（居

家、校内、或集中隔离点）未满 14 天或观察期满

后未做核酸检测。

是□ 否□

3
近 14天内接触过疫情高风险人员或确诊人员（包

括确诊病例、疑似病例，无症状感染者等）。
是□ 否□

4 是否正在实施集中或居家隔离医学观察。 是□ 否□

5
是否有发热、干咳、气促等呼吸道症状且未到医

院发热门诊就诊。
是□ 否□

6
是否为新冠肺炎确诊病例、疑似病例、无症状感

染者或密切接触者，正接受治疗或医学观察。
是□ 否□

7
是否共同生活的家庭成员近 14 天内有境外旅居

史，未按照有关规定落实防控措施。
是□ 否□

8
是否共同生活的家庭成员有发热、干咳、气促等

症状，且未到医院发热门诊就诊。
是□ 否□

 附件 3

疫情防控申报承诺书
本人承诺：

我将如实填写《承诺书》，如有发热、乏力、咳嗽、

呼吸困难、腹泻等病状出现，将及时向培训组织单位报告，并立即就医。

如因隐瞒病情及接触史，引起影响公共安全的后果，本人将承担相应的法律责

任，自愿接受《治安管理处罚法》、《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害

新型冠状病毒感染肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

培训人员签字：

年     月     日

	工业机器人应用编程职业技能等级证书
	安徽机电职业技术学院2021年暑期培训报到通知
	一、组织机构
	二、培训时间
	三、培训地点
	四、培训内容
	五、培训对象
	六、培训形式
	七、培训费用
	八、结业
	九、报名注意事项
	十、其他注意事项